
Ordre de départ de la compétition

Échange de cavalier 20h

Départ Nom Cheval Dossard Temps

1 Patrick Maisonneuve Nicki Jet 111 8,705
Maxime Gross 104

2 Jonathan Buissière Headin For Home 95 99,999
Jimmy Allaire 90

3 Marc-Olivier Boudreau I'm a Bit of Blazing 93 8,262
Samuel Turcottte 121

4 Daniel Dagenais First Rare Pie 99 99,999
Olivier Larochelle 106

5 Jacquelin Larouche Vengeance is Ours 199 99,999
Yan Ménard-Bax 206

6 Jean-Philippe Bisson Over Hauler 164 99,999
Maxime Gross 104

7 Jocelyn Marcoux Dos Dasher 205 99,999
Jérémie Villeneuve 228

8 Georges Gagnon Streakerzoid 103 8,359
Maxime Gross 94

9 Marc-Olivier Boudreau Sixty Nine 93 SCRATCH
Samuel Turcotte 121

10 Daniel Dagenais Marked Cod 99 99,999
Olivier Larochelle 106

Oka, Qc

Festival Western St-Tite - 2017

1ère Go

MERCREDI, 13 SEPTEMBRE 2017 Show 5

Ville

St-Cyrille, Qc

Gatineau, Qc

Ste-Catherine de la J Cartier, Qc

Chicoutimi, Qc

Notre-Dame-de-Lourdes, Qc

Oka, Qc

Rouyn-Noranda, Qc

La Baie, Qc

St-Cyrille, Qc



Ordre de départ de la compétition

Échange de cavalier 20h

Départ Nom Cheval Dossard Temps

11 Marc-André Potvin Breezy 116 8,519
Maxime Clermont 96

12 Marc-Olivier Boudreau Pyrro Dash 93 99,999
Keven Montmarquette 115

13 Anne Lottinville Ima Pretty Bullion 109 8,457
Jimmy Allaire 90

14 Craig Gagnon Wringling Jag 102 8,508
Pascal Desrochers 100

15 Mathieu Savoie Good Direction 120 8,260
Marc-Andre Blais 92

16 Daniel Dagenais Stormy But Cozy 99 99,999
Steve Bélanger 91

17 Marc-André Potvin Magic Of The Chart 116 8,745
Cédrick Lalonde 105

18 Keven Valiquette Cameron Dash 122 99,999
Keven Montmarquette 115

19 Anne Lottinville I'm A Tassy Supreme 109 8,497
Jimmy Allaire 90

20 Craig Gagnon Straw Tach 102 8,444
Pascal Desrochers 100

St-Stanislas-de-Koslta, Qc

Trois-Rivières, Qc

St-Prime, Qc

St-Évariste, Qc

1ère Go

Festival Western St-Tite - 2017

Show 6

Kedwick, NB

Oka, Qc

St-Évariste, Qc

Trois-Rivières, Qc

St-Cyrille, Qc

JEUDI, 14 SEPTEMBRE 2017

Ville

St-Cyrille, Qc



Ordre de départ de la compétition

Échange de cavalier 20h

Départ Nom Cheval Dossard Temps

21 Daniel Auclair Rolly 160 99,999
Yan Ménard-Bax 206

22 Marc-André Potvin Spring Meltdown 116 8,373
Maxime Clermont 96

23 Daniel Dagenais Général Bo Jet 99 99,999
Olivier Larochelle 106

24 Keven Valiquette Grey Goose Cocktail 122 8,481
Cédrick Lalonde 105

25 Sylvain Turcotte Bedem 225 99,999
Samuel Turcotte 121

1ère Go

Festival Western St-Tite - 2017

St-Prime, Qc

VENDREDI, 15 SEPTEMBRE 2017

St-Stanislas-de-Koslta, Qc

St-Elzéar, Qc

Ville

St-Roch-de-l'Achigan, Qc

Show 7

Oka, Qc



Ordre de départ de la compétition

Échange de cavalier 10h

Départ Nom Cheval Dossard Temps

26 Israel Malette Romeos Fair Shake 203 99,999
Marc-André Blais 92

27 Marc-André Potvin Stiches 116 99,999
Maxime Clermont 96

28 Andrew Fournier Speedo 182 99,999
Alex Robert 217

29 Keven Valiquette One Cool Shake 122 8,529
Samuel Turcotte 121

30 Shawnee Brisebois Call Me Brisco 166 99,999
Maxime Gross 104

31 Eric Fontesse Sokota Honey Moon 181 9,057
Marc-André Blais 92

32 Craig Gagnon Kipty Mac 102 99,999
Pascal Desrochers 100

33 Marc-André Potvin Money Red Lee 116 8,756
Jimmy Allaire 90

34 Andrew Fournier Eli The Giant 182 99,999
Alex Robert 217

35 Israel Malette Dasher 203 99,999
Keven Montmarquette 115

36 Eric Fontesse Dashing Bullet 181 99,999
Marc-André Blais 92

37 Keven Valiquette Craig St-Cyrille, Qc 122 99,999
Samuel Turcotte 121

38 Marc-André Potvin Extreme Rocket Dash St-Stanislas-de-Koslta, Qc 116 9,106
Maxime Clermont 96

39 Andrew Fournier Deceptive Devil Dundee, Qc 182 99,999
Alex Robert 217

40 Israel Malette Artic Oh 203 99,999
Marc-André Blais 92

Mayo, Qc

Donnacona, Qc

Ville

Mayo, Qc

MERCREDI, 13 SEPTEMBRE 2017 Slack 1

Val-Des-Monts, Qc

Prévost, Qc

Festival Western St-Tite - 2017

1ère Go

Dundee, Qc

St-Évariste, Qc

St-Stanislas-de-Koslta, Qc

Dundee, Qc

Mayo, Qc

Val-Des-Monts, Qc

St-Cyrille, Qc



Échange

Position Nom Cheval Temps Bourse

1 Mathieu Savoie Good Direction Kedwick, NB 8,260 1 620,00$    
2 Marc-Olivier Boudreau I'm a Bit of Blazing St-Cyrille, Qc 8,262 1 296,00$    
3 Georges Gagnon Streakerzoid Notre-Dame-de-Lourdes, Qc 8,359 972,00$       
4 Marc-André Potvin Spring Meltdown St-Stanislas-de-Koslta, Qc 8,373 648,00$       
5 Craig Gagnon Straw Tach St-Évariste, Qc 8,444 486,00$       
6 Anne Lottinville Ima Pretty Bullion Trois-Rivières, Qc 8,457 378,00$       
7 Keven Valiquette Grey Goose Cocktail St-Roch-de-l'Achigan, Qc 8,481
8 Anne Lottinville I'm A Tassy Supreme Trois-Rivières, Qc 8,497
9 Craig Gagnon Wringling Jag St-Évariste, Qc 8,508

10 Marc-André Potvin Breezy St-Stanislas-de-Koslta, Qc 8,519
11 Keven Valiquette One Cool Shake St-Cyrille, Qc 8,529
12 Patrick Maisonneuve Nicki Jet Gatineau, Qc 8,705
13 Marc-André Potvin Magic Of The Chart St-Prime, Qc 8,745
14 Marc-André Potvin Money Red Lee St-Stanislas-de-Koslta, Qc 8,756
15 Eric Fontesse Sokota Honey Moon Val-Des-Monts, Qc 9,057
16 Marc-André Potvin Extreme Rocket Dash St-Stanislas-de-Koslta, Qc 9,106
17 Jonathan Buissière Headin For Home Ste-Catherine de la J Cartier, Qc 99,999
18 Daniel Dagenais First Rare Pie Oka, Qc 99,999
19 Jacquelin Larouche Vengeance is Ours La Baie, Qc 99,999
20 Jean-Philippe Bisson Over Hauler Rouyn-Noranda, Qc 99,999
21 Jocelyn Marcoux Dos Dasher Chicoutimi, Qc 99,999
22 Daniel Dagenais Marked Cod Oka, Qc 99,999
23 Marc-Olivier Boudreau Pyrro Dash St-Cyrille, Qc 99,999
24 Daniel Dagenais Stormy But Cozy Oka, Qc 99,999

25 Keven Valiquette Cameron Dash St-Cyrille, Qc 99,999

26 Daniel Auclair Rolly St-Prime, Qc 99,999
27 Daniel Dagenais Général Bo Jet Oka, Qc 99,999
28 Sylvain Turcotte Bedem St-Elzéar, Qc 99,999
29 Israel Malette Romeos Fair Shake Mayo, Qc 99,999
30 Marc-André Potvin Stiches Donnacona, Qc 99,999
31 Andrew Fournier Speedo Dundee, Qc 99,999
32 Shawnee Brisebois Call Me Brisco Prévost, Qc 99,999
33 Craig Gagnon Kipty Mac St-Évariste, Qc 99,999
34 Andrew Fournier Eli The Giant Dundee, Qc 99,999
35 Israel Malette Dasher Mayo, Qc 99,999
36 Eric Fontesse Dashing Bullet Val-Des-Monts, Qc 99,999
37 Keven Valiquette Craig St-Cyrille, Qc 99,999
38 Andrew Fournier Deceptive Devil Dundee, Qc 99,999
39 Israel Malette Artic Oh Mayo, Qc 99,999
40 Marc-Olivier Boudreau Sixty Nine St-Cyrille, Qc SCRATCH

Ville

Festival Western St-Tite - 2017

Resultat 1ère Go



Ordre de départ de la compétition

Échange de cavalier 20h

Départ Nom Cheval Dossard Temps

1 Jonathan Buissière Headin For Home 95 99,999
Jimmy Allaire 90

2 Mathieu Savoie Good Direction 120 8,397
Marc-Andre Blais 96

3 Jean-Philippe Bisson Over Hauler 164 99,999
Maxime Gross 104

4 Marc-André Potvin Breezy 116 Scratch
Maxime Clermont 96

5 Daniel Dagenais Stormy But Cozy 99 8,365
Steve Bélanger 91

Ville

Rouyn-Noranda, Qc

Festival Western St-Tite - 2017

2e Go
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St-Stanislas-de-Koslta, Qc

Oka, Qc

Ste-Catherine de la J Cartier, Qc

Kedwick, NB



Ordre de départ de la compétition

Échange de cavalier 13h

Départ Nom Cheval Dossard Temps

6 Marc-André Potvin Magic Of The Chart 116 8,262
Cédrick Lalonde 105

7 Keven Valiquette Cameron Dash 122 8,361
Keven Montmarquette 115

8 Georges Gagnon Streakerzoid 103 8,625
Maxime Gross 104

9 Daniel Dagenais Général Bo Jet 99 8,512
Olivier Larochelle 106

10 Sylvain Turcotte Bedem 225 8,709
Samuel Turcotte 121

11 Jocelyn Marcoux Dos Dasher 205 99,999
Jérémie Villeneuve 228

12 Keven Valiquette Grey Goose Cocktail 122 8,491
Cédrick Lalonde 105

13 Marc-André Potvin Spring Meltdown 116 99,999
Maxime Clermont 96

15 Patrick Maisonneuve Nicki Jet 111 8,543
Maxime Gross 104

Ville

Chicoutimi, Qc

St-Elzéar, Qc

Notre-Dame-de-Lourdes, Qc

Festival Western St-Tite - 2017

St-Cyrille, Qc

St-Roch-de-l'Achigan, Qc

St-Prime, Qc

SAMEDI, 16 SEPTEMBRE 2017

St-Stanislas-de-Koslta, Qc

Gatineau, Qc

2e Go

Show 8

Oka, Qc



Ordre de départ de la compétition

Échange de cavalier 20h

Départ Nom Cheval Dossard Temps

16 Keven Valiquette Sixty Nine 93 Scratch
Samuel Turcotte 121

17 Anne Lottinville I'm A Tassy Supreme 109 8,506
Jimmy Allaire 90

18 Daniel Dagenais Marked Cod 99 99,999
Olivier Larochelle 96

19 Craig Gagnon Straw Tach 102 8,083
Pascal Desrochers 100

20 Jacquelin Larouche Vengeance is Ours 199 8,797
Yan Ménard-Bax 206

21 Daniel Auclair Rolly 160 99,999
Yan Ménard-Bax 206

22 Keven Valiqutette I'm a Bit of Blazing 93 99,999
Samuel Turcotte 121

23 Anne Lottinville Ima Pretty Bullion 109 99,999
Jimmy Allaire 90

24 Daniel Dagenais First Rare Pie 99 8,396
Olivier Larochelle 96

25 Craig Gagnon Wringling Jag 102 8,298
Pascal Desrochers 100

Oka, Qc

St-Cyrille, Qc

Trois-Rivières, Qc

Show 9

2e Go

Ville

St-Prime, Qc

La Baie, Qc

St-Cyrille, Qc

Festival Western St-Tite - 2017

SAMEDI, 16 SEPTEMBRE 2017

Oka, Qc

Trois-Rivières, Qc

St-Évariste, Qc

St-Évariste, Qc



9v

Ordre de départ de la compétition

Échange de cavalier 10h

Départ Nom Cheval Dossard Temps

26 Eric Fontesse Dashing Bullet 181 99,999
Marc-André Blais 92

27 Andrew Fournier Deceptive Devil 182 8,719
Alex Robert 217

28 Marc-André Potvin Extreme Rocket Dash 116 99,999
Maxime Clermont 96

29 Kevin Valiquette One Cool Shake 93 8,523
Kevin Montmarquette 121

30 Israel Malette Artic Oh Mayo, Qc 203 8,543
Marc-André Blais 92

31 Craig Gagnon Kipty Mac St-Évariste, Qc 102 8,700
Pascal Desrochers 100

32 Andrew Fournier Speedo Dundee, Qc 182 99,999
Alex Robert 217

33 Marc-André Potvin Money Red Lee St-Stanislas-de-Koslta, Qc 116 8,506
Jimmy Allaire 90

34 Shawnee Brisebois Call Me Brisco Prévost, Qc 166 99,999
Maxime Gross 104

35 Eric Fontesse Sokota Honey Moon Val-Des-Monts, Qc 181 99,999
Marc-André Blais 92

36 Israel Malette Dasher Mayo, Qc 203 99,999
Keven Montmarquette 115

37 Marc-Olivier Boudreau Craig St-Cyrille, Qc 93 8,645
Samuel Turcotte 121

38 Andrew Fournier Eli The Giant Dundee, Qc 182 9,015
Alex Robert 217

39 Marc-André Potvin Stiches Donnacona, Qc 116 99,999
Maxime Clermont 96

40 Israel Malette Romeos Fair Shake 203 99,999
Marc-André Blais 92

Mayo, Qc

Slack 2

St-Cyrille, Qc

Dundee, Qc

St-Stanislas-de-Koslta, Qc

Ville

Val-Des-Monts, Qc

2e Go

JEUDI, 14 SEPTEMBRE 2017

Festival Western St-Tite - 2017



Échange

Position Nom Cheval Temps Bourse

1 Craig Gagnon Straw Tach St-Évariste, Qc 8,083 1 620,00$    
2 Marc-André Potvin Magic Of The Chart St-Prime, Qc 8,262 1 296,00$    
3 Craig Gagnon Wringling Jag St-Évariste, Qc 8,298 972,00$       
4 Keven Valiquette Cameron Dash St-Cyrille, Qc 8,361 648,00$       
5 Daniel Dagenais Stormy But Cozy Oka, Qc 8,365 486,00$       
6 Daniel Dagenais First Rare Pie Oka, Qc 8,396 378,00$       
7 Mathieu Savoie Good Direction Kedwick, NB 8,397
8 Keven Valiquette Grey Goose Cocktail St-Roch-de-l'Achigan, Qc 8,491
9 Anne Lottinville I'm A Tassy Supreme Trois-Rivières, Qc 8,506

10 Marc-André Potvin Money Red Lee St-Stanislas-de-Koslta, Qc 8,506
11 Daniel Dagenais Général Bo Jet Oka, Qc 8,512
12 Kevin Valiquette One Cool Shake St-Cyrille, Qc 8,523
13 Patrick Maisonneuve Nicki Jet Gatineau, Qc 8,543
14 Israel Malette Artic Oh Mayo, Qc 8,543
15 Georges Gagnon Streakerzoid Notre-Dame-de-Lourdes, Qc 8,625
16 Marc-Olivier Boudreau Craig St-Cyrille, Qc 8,645
17 Craig Gagnon Kipty Mac St-Évariste, Qc 8,700
18 Sylvain Turcotte Bedem St-Elzéar, Qc 8,709
19 Andrew Fournier Deceptive Devil Dundee, Qc 8,719
20 Jacquelin Larouche Vengeance is Ours La Baie, Qc 8,797
21 Andrew Fournier Eli The Giant Dundee, Qc 9,015
22 Jonathan Buissière Headin For Home Ste-Catherine de la J Cartier, Qc 99,999
23 Jean-Philippe Bisson Over Hauler Rouyn-Noranda, Qc 99,999
24 Jocelyn Marcoux Dos Dasher Chicoutimi, Qc 99,999
25 Marc-André Potvin Spring Meltdown St-Stanislas-de-Koslta, Qc 99,999
26 Daniel Dagenais Marked Cod Oka, Qc 99,999
27 Daniel Auclair Rolly St-Prime, Qc 99,999
28 Keven Valiqutette I'm a Bit of Blazing St-Cyrille, Qc 99,999
29 Anne Lottinville Ima Pretty Bullion Trois-Rivières, Qc 99,999
30 Eric Fontesse Dashing Bullet Val-Des-Monts, Qc 99,999
31 Marc-André Potvin Extreme Rocket Dash St-Stanislas-de-Koslta, Qc 99,999
32 Andrew Fournier Speedo Dundee, Qc 99,999
33 Shawnee Brisebois Call Me Brisco Prévost, Qc 99,999
34 Eric Fontesse Sokota Honey Moon Val-Des-Monts, Qc 99,999
35 Israel Malette Dasher Mayo, Qc 99,999
36 Marc-André Potvin Stiches Donnacona, Qc 99,999
37 Israel Malette Romeos Fair Shake Mayo, Qc 99,999
38 Marc-André Potvin Breezy St-Stanislas-de-Koslta, Qc Scratch
39 Marc-Olivier Boudreau Pyrro Dash St-Cyrille, Qc scratch
40 Keven Valiquette Sixty Nine St-Cyrille, Qc Scratch

Festival Western St-Tite - 2017

Resultat 2e Go

Ville
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